EH-TW7100
DATASHEET / BROCHURE
För den här produkten finns ingen beskrivning. Kontakta din Epson-kontaktperson för mer
information. VIKTIGA FUNKTIONER
PRODUKTSPECIFIKATIONER
TEKNIK
Projection System 3LCD Technology, RGB liquid crystal shutter
LCD Panel 0,61 inch with C2 Fine
IMAGE
Färgstyrka 3.000 Lumen
Vitstyrka 3.000 Lumen
Upplösning 4K PRO-UHD, 16:9
Kontrastförhållande 100.000 : 1
Lampa UHE, 250 Watt, 3.500 h Livslängd, 5.000 h Livslängd (i sparläge)
Trapetskorrigering Manuell vertical: ± 30 °, Manuell horizontal ± 30 °
Färgåtergivning upp till 1,07 miljarder färger
Högupplöst 4K förbättring
OPTIK
Projektionsförhållande 1,32 - 2,15:1
Zoom Manual, Factor: 1 - 1,62
Linsförskjutning Manuell - Vertical ± 60 %, horizontal ± 24 %
Projektionsstorlek 40 inches - 500 inches
Projektionsavstånd
vidvinkel/tele
2,95 m - 4,77 m ( 100 inch screen)
Fokuslängd 18,2 mm - 29,2 mm
Fokus Manuell
CONNECTIVITY
Anslutningar USB 2.0 Typ A (2x), USB 2.0 Typ Mini-B, HDMI in (2x), Stereominitele ljudutgång, Bluetooth
Epson iProjection App Ad-hoc/infrastruktur
ADVANCED FEATURES
3D Aktiv
2D Colour Modes Dynamisk, Naturlig, Bio, Ljusstark bio
Funktioner 3D depth adjustment, 4K förbättring, Bildruteinterpolering, Horisontell och vertikal keystone-
korrigering, Quick Corner, Stöd för trådlöst LAN
ALLMÄNT
Energiförbrukning 387 Watt, 297 Watt (ekonomi), 0,5 Watt (i standby), On mode power consumption as defined in
JBMS-84 323 Watt
Mått 410 x 310 x 157 mm (Bredd x Djup x Höjd)
Vikt 6,9 kg
Ljudnivå Normal: 32 dB (A) - Economy: 24 dB (A)
Högtalare 10 Watt, Stereo: Stereo
Placering Takmontering, Skrivbord
Färg Vit
ANNAN
Garanti 24 Månader Inlämning, Lampa: 36 Månader eller 3.000 h
Garantiförlängning finns som tillval
EH-TW7100
LEVERANSOMFATTNING
Huvudenhet
Strömkabel
Fjärrkontroll inkl. batterier
User's Manual Set
OPTIONAL ACCESSORIES
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01
Takrör – ELPFP14 – 918–1 168 mm
V12H003P14
Takrör – ELPFP13 – 668–918 mm
V12H003P13
Luftfilter – ELPAF39 – EH-TW9000/TW9000W
V13H134A39
Takfäste – ELPMB22 – vit
V12H003B22
Takfäste – ELPMB30 – låg profil
V12H526040
Lamp - ELPLP85
V13H010L85
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01
LOGISTIKINFORMATION
SKU V11H959040
Streckkod 8715946670843
Tillverkningsland Filippinerna
EH-TW7100
Varumärken och registrerade varumärken tillhör Seiko Epson Corporation eller Epsons respektive ägare.
Produktinformation kan ändras utan förvarning.
Epson Europe B.V. (Holland) Filial Sverige
Produktinformation: 0771-400135
Support: 0771-400134
Fax Support: 0771-400136
Finlandsgatan 10
164 74 Kista
Öppettider Support: 09.00 – 17.00